
EXTRATOS DE CONTRATO (DOU DE 22.06.2018)

      

EMBRAPA PESCA E AQUICULTURA

  

EXTRATO DE CONTRATO - GENTE SEGURADORA S/A

  

PREGÃO Nº 1/2018

  

Espécie: Extrato de contrato do Pregão nº 01/2018, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de seguro para a frota de veículos da Embrapa Pesca
e Aquicultura, cnpj: 00.348.003/0019-40. Data de assinatura: 18/06/2018. Vigência: 12 meses.
Contratadas: Gente Seguradora S/A, CNPJ: 90.180.605/0001-02; Valor Total: R$40.000,00.

  

(DOU de 22.06.2018 – pág. 6 – Seção 3)

  

  

COMPANHIA DE ARMAZÉNS E SILOS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

  

EXTRATO DE CONTRATO - CASEMG X UNIMED SEGUROS SAÚDE

  

2° Termo aditivo ao contrato de Prestação de serviços que entre si celebram as Partes:
CASEMG X UNIMED SEGUROS SAÚDE S.A. 1ª Cláusula - DO OBJETO: Constitui objeto do
2º termo aditivo, a prorrogação e repactuação do contrato N. 017/2016 por mais 12 (doze)
meses, a vigorar de 27 de abril de 2018 a 27 de abril de 2019. 2ª Cláusula - DO VALOR: O
contrato será reajustado em 6% (seis por cento) e terá os seguintes valores: O valor mensal
estimado da prestação do serviço é de R$131.555,27 (cento e trinta e um mil e quinhentos e
cinquenta e cinco reais e vinte e sete centavos). O valor global estimado da prestação de
serviço é de R$1.578.663,30 (Hum milhão e quinhentos e setenta e oito mil e seiscentos e
sessenta e três reais e trinta centavos).

  

 1 / 3



EXTRATOS DE CONTRATO (DOU DE 22.06.2018)

(DOU de 22.06.2018 – pág. 114 – Seção 3)

  

  

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SERGIPE

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2018 - SEGUROS SURA S.A

  

CONTRATANTE: A União Federal, por intermédio da Justiça Federal de Primeiro Grau em SE,
CNPJ: 05.426.567/0001-48; CONTRATADA: EMPRESA SEGUROS SURA S.A.; CNPJ:
33065699/0001-27; OBJETO: contratação de serviços de seguro para sete veículos; VALOR:
R$ 3.308,97; P.A. nº 0001811- 45.2017.04.7300 JFSE; FUND. LEGAL: Lei 8.666/93, Lei
10.520/02 Decreto 2.271/97, IN SEGES/MPDG n. 5 de 26/05/2017; DATA DA ASSINATURA:
29/05/2018; VIGÊNCIA: 12 meses a partir da publicação do contrato; ASSINAM: Marcos
Antônio Garapa de Carvalho, Juiz Federal Diretor do Foro, pela Contratante e o Sr. Roberto
Chateaubriand Filho, pela Contratada.

  

(DOU de 22.06.2018 – pág. 146 – Seção 3)

  

  

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 19ª REGIÃO - CREF19/AL

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 7/2017 - SEGUROS SURA S/A.

  

Processo: 2017/000013. Contratante: CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 19ª
REGIÃO - CREF19/AL, CNPJ: nº 27.446.441/0001-78. CNPJ Contratado: 33.065.699/0001-27.
Contratado: SEGUROS SURA S/A. Objeto: A contratação de empresa especializada em
prestação de serviço de Seguro Total Automotivo para cobertura de veículos, pertencentes ao
Conselho Regional de Educação Física da 19ª Região- CREF19/AL. Fundamento Legal: Lei
8.666/93 e Lei 8.078/90. Vigência: 01(um) ano, contado da assinatura do termo de contrato.
Valor Total: R$ 829,27 (oitocentos e vinte e nove reais e vinte e sete centavos). Fonte:

 2 / 3



EXTRATOS DE CONTRATO (DOU DE 22.06.2018)

6.2.2.1.01.01.068. Data de Assinatura: 15/12/2017.

  

(DOU de 22.06.2018 – pág. 149 – Seção 3)

 3 / 3


